沖市保幼第 1006001 号

令 和 4 年 10 月 6 日

保育所等を利用する保護者 様

沖縄市長  桑 江 朝千夫

（ 公 印 省 略 ）

保育所等における新型コロナウイルス感染症対策へのご協力について

 平素より、本市の新型コロナウイルス感染症予防対策にご協力をいただき、感謝申し

上げます。

本市では、これまで保育所等における新型コロナウイルス感染症の拡大防止への取り

組みに保護者の皆さまの多大なご協力をいただき感謝申し上げます。

今回、沖縄県が令和 4 年 9 月 30 日からの沖縄県対処方針として「県民の皆様へのお

願い ～新型コロナウイルス感染症対策を定着させよう～」が作成されました。

県内における新型コロナウイルス感染症の罹患者は減少傾向となっておりますが、今

後とも、保育所等における感染拡大を防ぐため、別紙【保育所等における新型コロナウ

イルス感染症対策へのご協力について】を作成いたしましたので、ご確認頂きご理解と

ご協力をお願い申し上げます。

沖縄市 こどものまち推進部

保育・幼稚園課 入所係

電話：098-939-1212（内 2799・3173）

Email：hoikuyoutia102@city.okinawa.lg.jp